
UCHWAŁA NR XXIII/183/2026 
RADY POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok  2026 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1684.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 ze zm.), Rada Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu powiatu na 2026 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. Dochody budżetu powiatu na rok 2026 po dokonanych zmianach wynoszą: 
169.118.307,84 zł, w tym:  

1. Dochody bieżące w kwocie 149.510.544,20 zł 

2. Dochody majątkowe w kwocie 19.607.763,64 zł 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu powiatu na 2026 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. Wydatki budżetu powiatu na rok 2026 po dokonanych zmianach wynoszą: 
180.118.307,84 zł, w tym:  

1. Wydatki bieżące w kwocie 140.559.002,48 zł 

2. Wydatki majątkowe w kwocie 39.559.305,36 zł 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 11.000.000,00 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
w kwocie 11.000.000,00 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości  3.000.000,00 zł z kredytu przeznacza się na rozchody w wysokości 
3.000.000,00 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości  3.000.000,00 zł). 

3. Przychody budżetu w wysokości 14.000.000,00 zł, rozchody w wysokości 3.000.000,00 zł,zgodnie  
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dochody związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów i porozumień pomiędzy 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 10.775.089,34 zł po dokonanych zmianach oraz wydatki 
związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów i porozumień pomiędzy jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 11.626.613,85 zł po dokonanych zmianach,  określa załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Dotacje podmiotowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych na łączną kwotę  
1.621.969,91 zł, określa załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2026 nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową, po 
dokonanych zmianach określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA658372-46DA-447B-A78F-94F78D15F52B. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2026 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Jan Warecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA658372-46DA-447B-A78F-94F78D15F52B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 5

853 0,00

85333 0,00

0,00

854 0,00

85410 0,00

0,00

0,00

0,00

600 0,00

60014 0,00

0,00

851 0,00

85111 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Jan Warecki

Przewodniczący Rady Powiatu

14 437 780,500,00

majątkowe

bieżące razem: 149 300 544,20

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(4+5+6)

6 7

bieżące

3 237 410,003 097 410,00 140 000,00

211 660,00 140 000,00 351 660,00

19 459 263,64 148 500,00 19 607 763,64

10 644 773,64 0,00 10 644 773,64

168 759 807,84 358 500,00 169 118 307,84

14 437 780,50

3

Powiatowe urzędy pracy

4

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 985 239,00

495 292,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

411 582,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 663 599,00

Internaty i bursy szkolne 624 459,00

Wpływy z usług 463 100,00

10 000,00

200 000,00

995 239,00

10 000,00 505 292,00

663 100,00

10 000,00 421 582,00

200 000,00 863 599,00

0,00 3 793 006,86

200 000,00 824 459,00

210 000,00 149 510 544,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Transport i łączność

3 793 006,86

16 357 153,64 8 500,00 16 365 653,64

Drogi publiczne powiatowe

Ochrona zdrowia

16 357 153,64 8 500,00 16 365 653,64

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

5 712 380,00 8 500,00 5 720 880,00

3 097 410,00 140 000,00 3 237 410,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Szpitale ogólne

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2026

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XXIII/183/2026

Rady Powiatu Mławskiego

z dnia 29 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA658372-46DA-447B-A78F-94F78D15F52B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

38 722 715,45 5 117 495,00 5 117 495,00 60 151,00 5 057 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 605 220,45 33 605 220,45 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 115,00 202 115,00 0,00 0,00

38 924 830,45 5 117 495,00 5 117 495,00 60 151,00 5 057 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 807 335,45 33 807 335,45 0,00 0,00

38 602 715,45 5 117 495,00 5 117 495,00 60 151,00 5 057 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 485 220,45 33 485 220,45 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 115,00 202 115,00 0,00 0,00

38 804 830,45 5 117 495,00 5 117 495,00 60 151,00 5 057 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 687 335,45 33 687 335,45 0,00 0,00

65 199 861,86 65 199 861,86 55 630 584,00 50 170 432,00 5 460 152,00 8 064 800,00 93 263,00 1 411 214,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 615,00 -18 615,00 -18 615,00 -17 637,00 -978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 181 246,86 65 181 246,86 55 611 969,00 50 152 795,00 5 459 174,00 8 064 800,00 93 263,00 1 411 214,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 076 330,63 18 076 330,63 14 937 280,00 13 568 162,00 1 369 118,00 2 951 450,00 23 492,00 164 108,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 637,00 -17 637,00 -17 637,00 -17 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 058 693,63 18 058 693,63 14 919 643,00 13 550 525,00 1 369 118,00 2 951 450,00 23 492,00 164 108,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 879,00 286 879,00 286 879,00 0,00 286 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-978,00 -978,00 -978,00 0,00 -978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 901,00 285 901,00 285 901,00 0,00 285 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 009 433,91 157 464,00 49 804,00 0,00 49 804,00 107 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 851 969,91 4 851 969,91 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

5 149 433,91 157 464,00 49 804,00 0,00 49 804,00 107 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 991 969,91 4 991 969,91 0,00 0,00

4 936 969,91 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 851 969,91 4 851 969,91 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

5 076 969,91 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 991 969,91 4 991 969,91 0,00 0,00

8 041 363,90 7 941 363,90 5 335 017,84 4 573 147,00 761 870,84 209 000,00 13 140,00 2 384 206,06 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 16 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 076 363,90 7 976 363,90 5 370 017,84 4 589 147,00 780 870,84 209 000,00 13 140,00 2 384 206,06 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

Z tego:

11 822 300,81

0,00

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2026

16

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

PlanNazwa

3

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

11 822 300,81

0,00

11 822 300,81

0,00

11 822 300,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział

600 Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Oświata i wychowanie

Licea ogólnokształcące

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Ochrona zdrowia

Szpitale ogólne

Pomoc społeczna

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 185 309,91

1 185 309,91

0,00

0,00

1 185 309,91

0,00

60014

801

80120

80146

851

85111

852

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

1 185 309,91

0,00

0,00

0,00

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XXIII/183/2026

Rady Powiatu Mławskiego

z dnia 29 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA658372-46DA-447B-A78F-94F78D15F52B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

1 038 759,84 1 038 759,84 1 038 399,84 832 179,00 206 220,84 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 16 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 073 759,84 1 073 759,84 1 073 399,84 848 179,00 225 220,84 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 440 925,00 10 440 925,00 7 413 775,00 5 380 899,00 2 032 876,00 501 007,00 2 526 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 717,51 -19 717,51 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 717,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 717,51 19 717,51 0,00 0,00 0,00 19 717,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 440 925,00 10 440 925,00 7 413 775,00 5 380 899,00 2 032 876,00 520 724,51 2 506 425,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 288 699,00 4 288 699,00 1 596 911,00 1 296 676,00 300 235,00 501 007,00 2 190 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 717,51 -19 717,51 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 717,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 717,51 19 717,51 0,00 0,00 0,00 19 717,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 288 699,00 4 288 699,00 1 596 911,00 1 296 676,00 300 235,00 520 724,51 2 171 063,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 547,00 266 547,00 6 180,00 0,00 6 180,00 260 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 547,00 269 547,00 9 180,00 0,00 9 180,00 260 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 547,00 144 547,00 6 180,00 0,00 6 180,00 138 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 547,00 147 547,00 9 180,00 0,00 9 180,00 138 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 966 696,00 1 966 696,00 1 780 085,00 1 268 240,00 511 845,00 141 651,00 44 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 963 696,00 1 963 696,00 1 777 085,00 1 268 240,00 508 845,00 141 651,00 44 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 207,00 186 207,00 10 378,00 0,00 10 378,00 141 651,00 34 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 207,00 183 207,00 7 378,00 0,00 7 378,00 141 651,00 34 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 759 807,84 140 542 617,48 122 241 346,36 98 262 937,08 23 978 409,28 9 542 780,20 3 534 076,00 3 795 420,92 0,00 1 428 994,00 39 217 190,36 39 217 190,36 0,00 0,00

-41 332,51 -41 332,51 -21 615,00 -17 637,00 -3 978,00 0,00 -19 717,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 832,51 57 717,51 38 000,00 16 000,00 22 000,00 19 717,51 0,00 0,00 0,00 0,00 342 115,00 342 115,00 0,00 0,00

180 118 307,84 140 559 002,48 122 257 731,36 98 261 300,08 23 996 431,28 9 562 497,71 3 514 358,49 3 795 420,92 0,00 1 428 994,00 39 559 305,36 39 559 305,36 0,00 0,00

Jan Warecki

Przewodniczący Rady Powiatu

13 007 610,72

0,00

0,00

13 007 610,72

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

926

85508

921

92105

92605

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

85220

Rodzina

Rodziny zastępcze

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostałe zadania w zakresie
kultury

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
treningowe i wspomagane
oraz ośrodki interwencji
kryzysowej

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

3 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA658372-46DA-447B-A78F-94F78D15F52B. Podpisany Strona 2



w złotych

1 2 3

1. Dochody 169 118 307,84

2. Wydatki 180 118 307,84

3. Wynik budżetu -11 000 000,00

14 000 000,00

1. Przychody z zaciągnietych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 14 000 000,00

3 000 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (kredyty) 3 000 000,00

Jan Warecki

Przychody i rozchody budżetu w 2026 r.

Przewodniczący Rady Powiatu 

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Lp. Treść Kwota 2026 rok

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  XXIII/183/2026

Rady Powiatu Mławskiego

z dnia 29 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA658372-46DA-447B-A78F-94F78D15F52B. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 6 312 380,00 0,00 6 312 380,00 6 312 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 312 380,00 6 312 380,00 600 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00

po zmianach 6 320 880,00 0,00 6 320 880,00 6 320 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 320 880,00 6 320 880,00 600 000,00

przed zmianą 6 312 380,00 0,00 6 312 380,00 6 312 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 312 380,00 6 312 380,00 600 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00

po zmianach 6 320 880,00 0,00 6 320 880,00 6 320 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 320 880,00 6 320 880,00 600 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 64 800,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 64 800,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 64 800,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 64 800,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 296 660,00 85 000,00 211 660,00 296 660,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 211 660,00 211 660,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 000,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

po zmianach 436 660,00 85 000,00 351 660,00 436 660,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 351 660,00 351 660,00 0,00

przed zmianą 296 660,00 85 000,00 211 660,00 296 660,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 211 660,00 211 660,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 000,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

po zmianach 436 660,00 85 000,00 351 660,00 436 660,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 351 660,00 351 660,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia

85111 Szpitale ogólne

851 Ochrona zdrowia

801

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

Oświata i wychowanie

3

600 Transport i łączność

60014

z tego:

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2026 r., po dokonanych zmianach

Z tego: z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Zakres porozumienia lub umowyDział

Drogi publiczne powiatowe

Rozdział Nazwa
Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Pomoc fin. z Gmin na zakup sprzętu
specjalistycznego dla SP ZOZ w Mławie w wys.
436.660,00 zł, w tym z G.Dzierzgowo w wys.
55.000,00 zł, G. Radzanów w wys.56.660,00 zł, G.
Wiśniewo w wys. 100.000,00 zł i G. Stupsk w wysk.
85.000,00 zł, G. Lipowiec K. w wys. 50.000,00 zł, G.
Szydłowo w wys. 40.000,00 zł, G. Strzegowo w wys.
50.000,00 zł,

Kursy zawodowe dla uczniów

Pomoc finansowa dla gmin na zadania związane z
zakupem sprzętu specjalistycznego dla OSP

Środki z porozumień na zadania inwestycyjne w
wysokości 6.320.880,00 zł: z Gminą Strzegowo  w
wys. 750.000,00 zł, z Gminą Stupsk w wys.
1.165.657,50 zł, z Gminą Szydłowo w wys.
717.157,50 zł, z Gminą Radzanów w wys.
568.940,00 zł, z Gminą Szreńsk w wys. 850.000,00
zł, z Gminą Wieczfnia Kościelna w wysokości
350.000,00 zł, z Gminą Dzierzgowo w wysokości
350.000,00 zł, z Gminą Wiśniewo w wys. 350.000,00
zł, z Gminą Lipowiec Kościelny w wys. 350.000,00 zł,
z Miastem Mława w wys. 869.125,00 zł.

Załącznik  nr  4 do uchwały  nr  XXIII/183/2026

Rady Powiatu Mławskiego

z dnia 29 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA658372-46DA-447B-A78F-94F78D15F52B. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 115 470,84 115 470,84 0,00 115 470,84 115 470,84 115 470,84 68 500,00 46 970,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 470,84 115 470,84 0,00 115 470,84 115 470,84 115 470,84 68 500,00 46 970,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 115 470,84 115 470,84 0,00 115 470,84 115 470,84 115 470,84 68 500,00 46 970,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 470,84 115 470,84 0,00 115 470,84 115 470,84 115 470,84 68 500,00 46 970,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 095 227,00 3 095 227,00 0,00 3 596 234,00 3 596 234,00 2 801 420,00 1 492 204,00 1 309 216,00 501 007,00 293 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 19 717,51 19 717,51 0,00 0,00 0,00 19 717,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 095 227,00 3 095 227,00 0,00 3 615 951,51 3 615 951,51 2 801 420,00 1 492 204,00 1 309 216,00 520 724,51 293 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 654 966,00 654 966,00 0,00 1 155 973,00 1 155 973,00 368 159,00 263 581,00 104 578,00 501 007,00 286 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 19 717,51 19 717,51 0,00 0,00 0,00 19 717,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 654 966,00 654 966,00 0,00 1 175 690,51 1 175 690,51 368 159,00 263 581,00 104 578,00 520 724,51 286 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 440 261,00 2 440 261,00 0,00 2 440 261,00 2 440 261,00 2 433 261,00 1 228 623,00 1 204 638,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 440 261,00 2 440 261,00 0,00 2 440 261,00 2 440 261,00 2 433 261,00 1 228 623,00 1 204 638,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 806 851,50 806 851,50 0,00 806 851,50 806 851,50 801 460,50 626 067,00 175 393,50 0,00 5 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 806 851,50 806 851,50 0,00 806 851,50 806 851,50 801 460,50 626 067,00 175 393,50 0,00 5 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 806 851,50 806 851,50 0,00 806 851,50 806 851,50 801 460,50 626 067,00 175 393,50 0,00 5 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 806 851,50 806 851,50 0,00 806 851,50 806 851,50 801 460,50 626 067,00 175 393,50 0,00 5 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 626 589,34 4 102 549,34 6 524 040,00 11 458 396,34 4 934 356,34 3 718 351,34 2 186 771,00 1 531 580,34 916 807,00 299 198,00 0,00 6 524 040,00 6 524 040,00 600 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 148 500,00 0,00 148 500,00 168 217,51 19 717,51 0,00 0,00 0,00 19 717,51 0,00 0,00 148 500,00 148 500,00 0,00

po zmianach 10 775 089,34 4 102 549,34 6 672 540,00 11 626 613,85 4 954 073,85 3 718 351,34 2 186 771,00 1 531 580,34 936 524,51 299 198,00 0,00 6 672 540,00 6 672 540,00 600 000,00

Dofinansowanie Biblioteki Miejskiej-porozumienie z
Miastem Mława

Umieszczenia dzieci w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych

Dofinansowanie organizacji "II edycji Mławskich
Zauszek Jazzowych " - pomoc fin. dla Miasta Mława
oraz dofinansowanie "Obchodów 87 rocznicy
wybuchu II wojny światowej i Bitwy pod Mławą"-
pomoc fin. dla Miasta Mława oraz pomoc fin.dla gmin
w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego
w wys. 54.000,00 zł

Dofinansowanie dla Muzeum Zemi Zawkrzeńskiej-
pomoc finansowa dla Miasta Mława

Bieżące utrzymanie Mławskiej Hali Sportowej-
porozumienie z Miastem Mława

Umieszczenie dzieci  w rodzinach zastępczych

Pomoc finansowa na prowadzenie OIK w wysokości
115.470,84 zł: z Powiatu Sierpeckiego w wys.
42.000,00 zł, z Powiatu Płońskiego w wys. 73.470,84
zł, 

Wydatki razem:

92601 Obiekty sportowe

Jan Warecki

Z tego:

Dział

3

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Rozdział Nazwa
Dotacje
ogółem

852 Pomoc społeczna

926 Kultura fizyczna

92118 Muzea

921

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

92116 Biblioteki

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

85508 Rodziny zastępcze

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa,
mieszkania treningowe i wspomagane oraz
ośrodki interwencji kryzysowej

855 Rodzina

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki ogółem Zakres porozumienia lub umowy

Przewodniczący Rady Powiatu 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA658372-46DA-447B-A78F-94F78D15F52B. Podpisany Strona 2



Dział Wartość

851 1 621 969,91

1 621 969,91

85 000,00

85 000,00

351 660,00

55 000,00

56 660,00

100 000,00

50 000,00

50 000,00

40 000,00

1 185 309,91

1 185 309,91

1 621 969,91

Przewodniczący Rady Powiatu 

          Jan Warecki

Razem:

Zakup sprzętu specjalistycznego dla SPZOZ w Mławie - pomoc
finansowa z Gminy Strzegowo

Zakup sprzętu specjalistycznego dla SPZOZ w Mławie - pomoc
finansowa z Gminy Szydłowo

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

Rozbudowa systemów IT SPZOZ w Mławie w ramach działania
D1.1.2. Krajowego Planu Odbudowy projektu pn.: Przyspieszenie
procesów transformacji cyfrowej ochrony zdrowia poprzez dalszy
rozwój usług cyfrowych w ochronie zdrowia - środki własne

Dotacje podmiotowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w 2026 roku

Rozdział Treść

Ochrona zdrowia

85111 Szpitale ogólne

Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu
opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu
terytorialnego.

Zakup sprzętu specjalistycznego dla SPZOZ w Mławie - pomoc
finansowa Gminy Stupsk

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

Zakup sprzętu specjalistycznego dla SPZOZ w Mławie - pomoc
finansowa Gminy Dzierzgowo

Zakup sprzętu specjalistycznego dla SPZOZ w Mławie - pomoc
finansowa Gminy Radzanów

Zakup sprzętu specjalistycznego dla SPZOZ w Mławie - pomoc
finansowa Gminy Wiśniewo

Zakup sprzętu specjalistycznego dla SPZOZ w Mławie - pomoc
finansowa z Gminy Lipowiec Kościelny

Załącznik  nr  5 do uchwały  nr  XXIII/183/2026

Rady Powiatu Mławskiego

z dnia 29 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA658372-46DA-447B-A78F-94F78D15F52B. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A. 0,00

B. 350 000,00
C.

0,00

A.
0,00

B. 350 000,00
C.

0,00

A. 0,00

B. 350 000,00
C.

0,00

A. 0,00

B. 125 000,00
C.

0,00

A. 0,00

B. 225 000,00
C.

0,00

A. 0,00

B. 350 000,00
C.

0,00

A. 0,00

B. 350 000,00
C.

0,00

700 000,00Przebudowa drogi powiatowej nr 2333W w m. Turza Wielka 700 000,00

0,00

Powiatowy Zarząd Dróg

Jednostka realizująca
program lub koordynująca

wykonanie programu

0,00

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

0,00

Powiatowy Zarząd Dróg

0,00 Powiatowy Zarząd Dróg

Powiatowy Zarząd Dróg

Powiatowy Zarząd Dróg

0,00

0,00

Powiatowy Zarząd Dróg

0,00125 000,00

0,000,00

Powiatowy Zarząd Dróg

225 000,00

0,00 0,00

Lp.

350 000,00

Dział

0,00

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2026 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową, po dokonanaych zmianach

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty,
pożyczki,
papiery

wartościowe 

Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty

finansowe

Planowane wydatki

rok 2026 środki
pochodzące

z innych  źródeł*

10

0,00

250 000,0060014
Przebudowa drogi powiatowej nr 3014W Raciąż - Radzanów - Liberadz
poprzez budowę chodnika w m. Wróblewo 250 000,004. 600

2.

600 60014

600 60014

1.

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2337W relacji Szreńsk - Ratowo -
Radzanów na odcinku od km 0+066 do km 0+580 (ulica Felika Szreńskiego
w Szreńsku)

700 000,00 700 000,00

3. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2308W na odcinku Łęg - Grzebsk 700 000,00

450 000,00450 000,00

przychody
bezzwrotne

(D.)

350 000,00 0,00 0,00

0,00

350 000,00700 000,00

700 000,00

0,00 0,00

350 000,00 0,00 0,00

350 000,00 0,00

5. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 2337W - ul. Lipowa w miejscowości
Radzanów. Etap II

6. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2353W ul.Południowa w m. Konopki 700 000,00

700 000,00700 000,007. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1240W na odcinku Drogiszka - Dalnia

Załącznik  nr  6 do uchwały  nr  XXIII/183/2026

Rady Powiatu Mławskiego

z dnia 29 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA658372-46DA-447B-A78F-94F78D15F52B. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A. 0,00

B. 350 000,00
C.

0,00

A. 0,00

B. 700 000,00
C.

0,00

A. 0,00

B. 0,00
C.

0,00

A. 0,00

B. 400 000,00
C.

0,00

A. 0,00

B. 0,00
C.

0,00

A. 0,00

B. 0,00
C.

0,00

A. 0,00

B. 0,00
C.

0,00

A. 0,00

B. 0,00
C.

0,00

A. 0,00

B. 0,00
C.

0,00

Powiatowy Zarząd Dróg

25 000,00

0,00

0,00

50 000,00

25 000,00

10. 600 60014 Rozwój infrastruktury drogowej na terenie powiatu mławskiego

60014 Budowa drogi dla pieszych i rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 2352W

Rozbiórka istniejącego mostu o JNI 01005654 i budowa nowego mostu na
rzece Dunajczyk w m. Stupsk wraz z rozbudową drogi powiatowej nr 2349W
Żurominek - Stupsk

Przebudowa drogi powiatowej nr 2302W Kęczewo - Wola Kęczewska

0,00

11. 600

12. 600 60014

600 60014

600 60014
Wykonanie przyłącza do sieci kanalizacji sanitarnej w Mławie,
ul.S.Roweckiego "Grota" 10

0,00

0,00

Powiatowy Zarząd Dróg0,00

0,00 Powiatowy Zarząd Dróg

0,00 Powiatowy Zarząd Dróg

0,00 Powiatowy Zarząd Dróg

0,00 Powiatowy Zarząd Dróg

0,00 Powiatowy Zarząd Dróg

0,00 Powiatowy Zarząd Dróg

0,00

0,00185 115,00 2 614 885,00

300 000,00 100 000,00 0,00

2 500 000,00 0,00

600 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00

13.

16.

14.

15. 600 60014 Zakup zalewarki asfaltu do szczelin

600 60014 Zakup frezarki asfaltu do koparko-ładowarki JCB 3CX

2 800 000,002 800 000,00

800 000,00 800 000,00

2 500 000,00 2 500 000,00

600 000,00 600 000,00

50 000,00 50 000,00

25 000,00 25 000,00

25 000,00 25 000,00

273 274,64 76 725,36 0,00

10

Jednostka realizująca
program lub koordynująca

wykonanie programu

0,00 Powiatowy Zarząd Dróg

przychody
bezzwrotne

(D.)

Planowane wydatki

rok 2026

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty,
pożyczki,
papiery

wartościowe 

środki
pochodzące

z innych  źródeł*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

700 000,008. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2314W na odcinku Kitki - Szumsk 700 000,00

9. 600

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty

finansowe

0,00700 000,00 0,001 400 000,0060014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2370W ul. Tadeusza Kościuszki w Mlawie 1 400 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA658372-46DA-447B-A78F-94F78D15F52B. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A. 0,00

B. 500 000,00
C.

0,00

A. 0,00

B. 350 000,00
C.

0,00

A. 0,00

B. 0,00
C.

0,00

A. 0,00

B. 0,00
C.

0,00

A. 0,00

B. 0,00
C.

0,00

19 653 274,64 19 653 274,64 4 438 389,64 10 814 885,00 0,00 x 4 400 000,00 0,00 x

Powiatowy Zarząd Dróg

Jan Warecki

0,00 0,00

0,00 0,00 Starostwo Powiatowe

250 000,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 Starostwo Powiatowe

0,00 0,00 Starostwo Powiatowe

Jednostka realizująca
program lub koordynująca

wykonanie programu

0,00 Powiatowy Zarząd Dróg

dochody
własne jst

0,005 423 274,64

Łączne koszty
finansowe rok 2026

5 423 274,6417.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

600 60014
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez rozbudowę drogi
powiatowej Nr 4640W, w tym budowę ronda w m. Liberadz. Etap II od km
21+145,00 do km 24+250,00

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

środki
pochodzące

z innych  źródeł*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

10

kredyty,
pożyczki,
papiery

wartościowe 

przychody
bezzwrotne

(D.)

4 923 274,64 0,00

0,00350 000,00

80 000,00 80 000,00 0,00

250 000,00 0,00

Ogółem

21. 852 85295
Zakup samochodu osobowego mikrobusu 9-cio miejscowego,
przystosowanego do przewozu osób z niepełnosprawnością z terenu
Powiatu Mlawskiego dla PCOM

100 000,00 100 000,00

18. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2327W na odcinku Stara Otocznia - Mława 700 000,00

19. 750 75020 Budowa parkingu przy ul. Wyspiańskiego 80 000,00

20. 752 75281
Zakup sprzętu w ramach Wojewódzkiego Programu Ochrony Ludności i
Obrony Cywilnej 250 000,00

700 000,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła - środki ochrony środkowiska

D. Przychody zgodnie z paragrafem 905, 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Przewodniczący Rady Powiatu 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA658372-46DA-447B-A78F-94F78D15F52B. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie do Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXIII/183/2026 z dnia 29 stycznia 2026 r.  

I. Budżet po stronie dochodów zwiększa się o kwotę 358.500,00 zł, w tym dochody bieżące zwiększają 
się o kwotę 210.000,00 zł, dochody majątkowe zwiększają się o kwotę 148.500,00 zł. Zmiany 
następują: 

1. W rozdziale 60014 następuje zwiększenie dochodów z tytułu pomocy finansowej z Gminy Stupsk w 
wysokości 8.500,00 zł na realizację kontynuowanego zadania inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 2324W relacji Wyszyny Kościelne - Zdroje - wykonanie dokumentacji projektowej”. 
Ponadto uzupełnia się udział środków własnych na powyższym zadaniu w wysokości 8.500,00 zł. Łączny 
koszt zadania po przeprowadzonym postępowaniu przetargowym wynosi 197.000,00 zł, w tym 50% udział 
środków własnych i Gminy Stupsk. 

2. W rozdziale 85111 następuje zwiększenie środków z tytułu pomocy finansowej z Gmin w ogólnej 
wysokości 140.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup sprzętu specjalistycznego dla SPZOZ w Mławie, w 
tym: pomoc finansowa z Gminy Szydłowo w wysokości 40.000,00 zł, z Gminy Lipowiec Kościelny w 
wysokości 50.000,00 zł i z Gminy Strzegowo w wysokości 50.000,00 zł. Powyższe środki z pomocy 
finansowej z gmin zostaną przekazane dla SPZOZ w Mławie w formie dotacji z przeznaczeniem na zakup: 
łóżka reanimacyjnego, zakup centrali monitorującej oraz zakup aparatu EKG. 

3. W rozdziale 85333 następuje zwiększenie środków z Funduszu Pracy (tzw. 14% FP) na dofinansowanie 
kosztów wynagrodzeń w 2026 roku dla Powiatowego Urzędu Pracy w wysokości 10.000,00 zł. Łączny 
koszt środków na dofinansowanie wynagrodzeń w PUP w roku 2026 wynosi 411.582,00 zł. Powyższe 
środki zostały wprowadzone do planu Powiatowego Urzędu Pracy przy jednoczesnym wycofaniu środków 
w własnych w wysokości 10.000,00 zł, które przesunięto na Powiatowy Program Przemocy Domowej.     

4. W rozdziale 85410 następuje zwiększenie dochodów w planie Bursy Szkolnej w wysokości 200.000,00 zł z 
tytułu wpływu realizowanych usług przez Bursę Szkolną w roku 2026. Powyższe środki zostały 
przeznaczone na uzupełnienie zadania inwestycyjnego pn.: „Rozwój infrastruktury drogowej na terenie 
powiatu mławskiego” w wysokości 185.115,00 zł oraz 8.500,00 zł na uzupełnienie środków własnych na 
zadanie pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2324W relacji Wyszyny Kościelne - Zdroje - wykonanie 
dokumentacji projektowej”. Pozostała kwota w wysokości 6.385,00 zł została przesunięta na Powiatowy 
Program Przemocy Domowej.  

 
II. Budżet po stronie wydatków zwiększa się o kwotę 399.832,51 zł i zmniejsza się o kwotę 41.332,51 zł 

(per saldo +358.500,00 zł), w tym wydatki bieżące zwiększają się o kwotę 16.385,00 zł (per saldo), 
wydatki majątkowe zwiększają się o kwotę 342.115,00 zł. Zmiany następują: 

1. W rozdziale 80146 następuje zmniejszenie środków w wysokości 978,00 zł z doskonalenia nauczycieli, 
które zostały zawyżone na rok 2026 w Powiatowym Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w wysokości 
978,00 zł. Powyższe środki przesunięto do rozdziału 80120 w Starostwie Powiatowym. 

2. W rozdziale 85220 następuje zwiększenie środków w wysokości 35.000,00 zł na Powiatowy Program 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej na lata 2026-2030, który będzie realizowany przez Zespół 
Ośrodków Wsparcia w Mławie, z limitem wydatków na każdy rok 35.000,00 zł Łączny koszt programu 
wynosi 175.000,00 zł. Powyższe zadanie zostało ujęte w załączniku Nr 2 w przedsięwzięciach Wieloletniej 
Prognozy Finansowej. Źródłem finansowania są środki oświatowe w wysokości 18.615,00 zł z rozdziału 
80120. 

3. W rozdziale 92605 i 92105 następuje przesunięcie środków z kultury fizycznej i sportu na pozostałe 
zadania realizowane w zakresie kultury w ogólnej wysokości 3.000,00 zł, celem prawidłowej realizacji 
zadań w zakresie kultury. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA658372-46DA-447B-A78F-94F78D15F52B. Podpisany Strona 1



4. W rozdziale 85508 następuje zwiększenie wydatków w ramach pieczy zastępczej z tytułu projektu 
porozumienia z Powiatem Starogardzkim w wysokości 19.717,51 zł, z przeznaczeniem na umieszczenie 
dziecka w rodzinie zastępczej pełniącej funkcję pogotowia rodzinnego interwencyjnie. Brakujące środki 
przesunięto z planu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie ze świadczeń społecznych z 
rozdziału 85508. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu  

        Jan Warecki 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA658372-46DA-447B-A78F-94F78D15F52B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIII/183/2026 RADY POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2026-02-03T13:43:44+0100




